



بهاران خجسته باد!

فرارسیدن بهار و آغاز سال جدید راه شما شادباش میگویم.

با امید به پیروزی بر اهریسن ارتجاع!

روابط عمومی سازمان اتحاد فدائیان کمونیست - ۲۹ اسفند ۱۳۷۹

بهاران خجسته باد!

کارگران!

مردم زحمتکش ایران!

سال ۷۹ را پشت سر میگذاریم و به استقبال سال نو میرویم، بهار ۸۰ را در شرایطی آغاز میکنیم که هنوز مبارزات و جانفشانی هایمان برای سرنگونی رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی به نتیجه مطلوب نرسیده است، هنوز دیو ارتجاع بر مقدرات مردم حاکم است. بیکاری، گرانی، فقدان آزادیهای سیاسی و سرکوب ابتدائی ترین حقوق انسانی ادامه دارد. باند های سیاه سرمایه داران، بقول خودشان طیف «آقازاده ها» ی میلیاردی به همراه کارتل های جهانی اختاپوس وار برحیات اکثریت قریب به اتفاق مردم چنگ انداخته اند و خون مردم زحمتکش را به شیشه کرده اند، بیکاری، بی مسکنی، بی آیندگی، فساد، فحشا، تجاوز به حقوق انسانها و فقر و نداری نتیجه طبیعی یک چنین وضعیتی است. اما این بدین معنا نبوده و نیست که مبارزات مان در عرصه های مختلف چه صنفی و چه سیاسی در سال گذشته هیچ دست آوردی نداشته است. سال گذشته علیرغم تداوم سرکوبگریهای رژیم حاکم، کارگران در کارخانه ها و خیابانها، زحمتکشانشان در محلات و روستاها، جوانان و نو جوانان مان در مدارس و دانشگاه ها بر علیه ظلم و ستم و استثمار به پا خواستند و بارها رژیم را به عقب نشینی واداشته و به هراس افکندند. در موارد زیادی که این اعتصابات و اعتراضات با اتحاد، همبستگی و مقاومت توأم بود نه تنها سطح آگاهی، شعور اجتماعی و همبستگی طبقاتی و اعتماد به نفس مان را بالا برد، بلکه توانستیم رژیم را وادار به عقب نشینی و قبول خواست های خود بنمائیم. اما در مواردی نیز بدلیل پراکندگی و توهم به وعده و وعید های فریبکارانه رژیم و حامیان آنها، بخشی از مردم به امید واهی شعارهای اصلاح طلبان حکومتی

بقیه در صفحه ۶

آخرین اطلاعیه های سازمان
را از آدرس اینترنت
دریافت کنید!
www.fedayi.org

نامه اعتراضی اتحادیه صنفی کارگران سوئد
به رئیس جمهوری ایران

آقای رئیس جمهور!

اتحادیه صنفی کارگران سوئد بدینوسیله اعتراض خود را به تکرار مداوم نقض حقوق انسانی و سندیکائی کارگران ایران که اخیراً نیز در ۴ ماه مارس ۲۰۰۱ در شهر اصفهان اتفاق افتاد اعلام میدارد. حقوق جهانی و اولیه کارگران هم در سازمان ملل و هم در اصول سازمان جهانی کار تصریح گردیده. این حقوق در ایران رعایت نمیشود. علاوه نداشتن حق تشکیل سندیکای مستقل و استفاده از حق اعتصاب بعنوان سلاح اعتراضی باعث نگرانی است. اعتراض قانونی کارگرانی که مدتهاست حقوق خود را دریافت نکرده اند توسط پلیس درهم شکسته میشود. اتحادیه صنفی کارگران سوئد از شما درخواست میکند اقداماتی بعمل آورید که حقوق اولیه کارگران ایران تأمین گردد.

مسئول اتحادیه

Wanja Lundby Wedin

گرامی باد هشتم مارس روز جهانی زن!

فرارسیدن هشت مارس، روز جهانی زن را که یاد آور مبارزه زنان و مردان آزاده برای برابری حقوق و رفع ستم و تبعیض جنسی است، به همه انسانهای آزادیخواه و برابری طلب شادباش میگوئیم.

بیش از نود و یک سال قبل در چنین روزی در کنفرانس بین المللی کپنهاگ، بنا به پیشنهاد کلارا زتکین زن سوسیالیست و کارگر انقلابی، بهمناسبت اعتصاب زنان کارگر کارخانجات نساجی آمریکا، روز هشتم مارس بهمناسبت روز جهانی زن نامگذاری شد. از آن تاریخ همه ساله در گرامیداشت این روز

بقیه در صفحه ۶

در این شماره:

ورود با شکوه زاپاتیستها به شهر
مکزیکو سیتی

رویدادهای مهم خبری در چند
هفته گذشته

سی امین سالگرد حماسه سیاهگل و
بیست و دومین سالگرد قیام بهمن ۵۷
گرامی باد

کار، مسکن، آزادی، جمهوری شورایی!

و ولع سیری ناپذیر سرمایه نه تنها مانع بزرگ و عمده رفع این ستم است، بلکه در این نظام سرمایه در راستای کسب سود، ستم بر زنان را به انحاء مختلف بازتولید میکند. کفایت که بینیم چگونه میلیونها زن در کشورهای معظم سرمایه داری از حقوق برابر محرومند، حضور سنگین مردسالاری را تحمل میکنند و از آنها به مثابه کالا برای بازتولید سود بیشتر سوء استفاده میشود. کفایت اشاره کنیم که در کشور امریکا هر دوازده ثانیه یک زن کتک میخورد بیش از هفتاد درصد کارهای خانه توسط زن انجام میگیرد، هر روز چهار زن بدست پدر برادر و یا مرد های دیگر کشته میشوند، یک میلیون از زنان کتک خورده بی سرپناه هستند و هرشش دقیقه به یک زن تجاوز میشود.

این وضعیت در کشورهای آفریقا، آسیا بدلیل عقب ماندگیهای اقتصادی و باورهای ارتجاعی مذهبی به مراتب وحشتناک تر است. در ایران رژیم جمهوری اسلامی زده ما، زنان از کمترین حقوق و آزادیهای انسانی برخوردار نیستند و آپارتاید جنسی به یک روش قانونی تبدیل شده است. امروز در نتیجه تداوم سیاستهای ارتجاعی و قرون وسطائی رژیم فحشا و تنفروشی بیداد میکند، دختران از سنین کودکی به افراد مسن شوهر داده میشوند، هزاران زن برای امرار معاش و یا توسط سوداگران انسان روانه کشورهای مختلف منطقه میگردند، صدها نفر از فشار جور و ستم دست به خودکشی میزنند، تحت قانون ارتجاعی صیغه به فاحشگی کشانده میشوند و یا بدلیل ابراز عشق سنگسار میگردند و علاوه بر همه اینها هزاران دختر خردسال و زنان بخت برگشته در برابر دازهای قالی، مزارع و کارخانه ها و کارگاه ها جوانی خود را بر باد میدهند.

چنین است سرنوشت انسانهایی که تنها بجرم زن بودن مورد ستم و استثمار و تبعیض قرار میگیرند. اما علیرغم این همه ستم و سرکوب، زنان ایران در مبارزه برای کسب حقوق برابر در کار، خانواده، پوشش و همه شئون زندگی عرصه های نوینی را گشوده اند این مبارزات در تداوم خود با مبارزه طبقه کارگر، زحمتکشان جامعه گره میخورد و چشم انداز سرنوینی رژیم حاکم و برقراری نظامی که در آن از ظلم و ستم و تبعیض و نابرابری خبری نباشد را، نوید میدهد. بکوشیم تا با این مبارزه همراه شویم و به آن یاری رسانیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی
زننده باد سوسیالیسم
سازمان
اتحاد فدائیان کمونیست
هشتم مارس ۲۰۰۱

عروسکهای مارکوس، تی شرت با عکسهای مارکوس، همه وهمه برای به کجراه کشاندن این جنبش بکار میرود. انحراف افکار عمومی مکزیک و جهان وخصوصا امریکای جنوبی از خواسته های این جنبش، هدف اولیه دولت مکزیک وایالت متحده برای نابودی این جنبش است.

اما زاپاتیستها رهبران آن نشان داده اند که به این ترفندها آگاهند، نگهداشتن سمبلیک ماسکها بر صورت تأکیدهای متعدد بر اینکه خواستهای زاپاتیستها بسیار فراتر از آنست که دولت مکزیک قادر به پذیرش آنها باشد، همگی نشان از درایت و آگاهی رهبران زاپاتیستها بر این خیمه شب بازی دولت مکزیک دارد.

ما قلب فراموش شده کشوریم، ما اولین خاطره، ما خون سیاه کوهستان تاریخمان هستیم. (۳)

پاورقی:

۱. بیانیه اعلام موجودیت ۱۹۹۳
۲. بیانیه ۱۹۹۷ علیه نئولیبرالیسم
۳. قسمتی از سخنرانی مارکوس قبل از ترک chiapas

کارگران مبارز و پیشرو!
ما کارگران برای گرفتن حق و حقوقمان و برای پیروز شدن،
هیچ راهی جز وحدت و تشکیلات نداریم!
به صفوف سازمان فدائیان
کمونیست که سازمانی است
متعلق به کارگران، بپیوندید!

گرامی باد هشتم مارس ۲۰۰۰

بقیه از صفحه ۱
بزرگ میلیونها زن و مرد در سراسر جهان نسبت به تداوم ستم بر زنان و تبعیض جنسی دست به اعتراض جهانی میزنند و به بشریت مترقی یاد آور میشوند که علیرغم تکامل جامعه بشری و رشد و گسترش حیرت آور علم و تکنیک، علاوه بر تداوم ظلم و ستم و جنگ و کشتار هنوز ستم و تبعیض بر زنان ادامه دارد

با کمک های مالی
خود ما را در پیشبرد
وظایف انقلابی مان
یاری رسانید!

زا پا تست ها ۰۰۰ بقیه از صفحه ۲
روی سر، زمین، کار، بهداشت، غذا و آموزش نداریم، ماحق انتخاب آزاد نداریم، مانه صلح داریم نه عدالت و امروز دیگر میگوییم بس است بس است. (۱)

۱۴ مارس بعد از گذشت هفت سال مبارزه مداوم وپیگیر و مسلحانه رهبران نقابدار زاپاتیست در میان شور و شوق صدها هزار مکزیکي وارد شهر مکزیکو سیتی گشتند، زاپاتیستها اینبار بدون سلاح و با اسکورت پلیس بر روی تریلرهای سرباز و در میان حمایت بیش از صدو پنجاه هزار نفر از اهالی شهر مکزیکوسیٹی برای تحقق بخشیدن به خواست اولیه به رسمیت شناختن حق بومیان مکزیک وارد این شهر گشتند. رئیس جمهور کنونی مکزیک (Vincete Fox) چند روز پیش برای نشان دادن میل به همکاری، یکی از پایگاههای نظامی را در منطقه (chiapas) تعطیل کرد. کنگره مکزیک با رای ۲۲۰ در مقابل ۲۱۰ با حضور مارکوس رهبر زاپاتیستها در کنگره برای بیان خواستهای آنها موافقت نمود. سؤال کنونی اینست آیا جنبش زاپاتیست ها تنها یک جنبش ملی برای دفاع از حقوق بومیان است؟ آیا باید پذیرش حقوق اولیه و به رسمیت شناختن بومیان مکزیک مبارزات زاپاتیست ها پایان یافته است؟ جواب این سؤال رادر بیانیه جون ۱۹۹۶ زاپاتیستها به وضوح دادند، اینبار زاپاتیستها برخلاف اولین بیانیه خود، مردم دنیا را خطاب قرار داده اند. به مردم دنیا! خواهران و برادران! در چند سال اخیر قدرت سرمایه ماسک جدیدی بر چهره تبهکار خود زده است، اینبار سرمایه بدون در نظر گرفتن نژاد رنگ ارزش انسانها را نشانه رفته است، و امیدها را نابود خواهد کرد. نام جدید نئولیبرالیسم تبهکاری تاریخی برای نابودی آسایش وامنیت، برای رشد بدبختی است. جنگ جهانی جدیدی شروع گشته اینبار بر علیه تمامی انسانیت. همانند تمامی جنگهای جهانی اینبار نیز بدنبال تقسیم جدید جهان بانام جهانی شدن (Globalism) هستند، جنگی را تحمیل کردند که تنها نابود میکند و فراموش میکنند.

این جنگ جهانی تنها باعث تمرکز بیشتر قدرت در قدرت و بدبختی در بدبختی میشود. (۲)
آری جنبش زاپاتیست ها فراتر از خواست ملی بومیان مکزیک است، جنبش ضد نئولیبرالیسم و ضد سرمایه است. زاپاتیست ها همانطور که مارکوس نیز اشاره میکند با شهر مکزیکوسیٹی نگذاشته اند تا برای صلح مبارزه کنند، صلح با وجود نئولیبرالیسم تبهکار، با وجود سرمایه و دول رشوه خوار وابسته در مکزیک امکان پذیر نیست.

جنبش زاپاتیستها پس از گذشت هفت سال مبارزه مسلحانه توانسته است به جنبشی عظیم مردمی نه تنها در مکزیک بلکه در تمامی امریکای جنوبی تبدیل شود. امروز دولت مکزیک با حمایت ایالات متحده بعد از ناتوانی در مقابله نظامی با این جنبش تمامی توان خود را به کار انداخته تا از وسعت این جنبش بکاهد، موافقت با چند مورد از خواسته های اولیه زاپاتیستها، تعطیل کردن یک پایگاه نظامی در منطقه چیپاس (Chiapas) و حتی تبلیغات و ساختن

رویدادها ۰۰۰ بقیه از صفحه ۶

سردمداران رژیم ظاهرا در ترس از اعتصابات و اعتراضات عمومی مدارس به این اقدام تمهید آمیز دست زده‌اند.

اعضای شورای صنفی دانشجویان دانشگاه زنجان در اعتراض به شرکت ندادن شان در تصمیمات مربوط به مسائل صنفی دانشجویان دست به تحصن زدند.

* دانشجویان دانشگاه چمران اهواز در اعتراض به ضرب و شتم دانشجویان و وجود نا امنی در دانشگاه دست به تجمع اعتراضی زدند لازم به تذکر است که همزمان با این تجمع شورای صنفی دانشجویان ضمن طرح این اعتراضات از دانشجویان خواسته بود در تجمع شرکت نکنند.

* دانشجویان دانشگاه هرمزگان در اعتراض به عملکرد مدیریت به یک تحصن دو روزه دست زدند.

لازم به تذکر است که وجود بیکاری، اعتیاد و ناهنجاریهای اجتماعی در هرمزگان را بشدت افزایش داده است بطوریکه هفته گذشته فلاح دبیر مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد در سال گذشته پانصد جسد متعلق به افراد معتاد در این استان کشف شده است حالا خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل!

* سرکوب یکی از سیاست های همیشگی رژیم جمهوری اسلامی طی این بیست و دو سال بوده است اخیرا نیز با توجه به گسترش اعتراضات عمومی رژیم در هراس از تبدیل شدن این اعتراضات به یک اعتصاب عمومی و قیام ارگانهای خود را تجدید سازمان داده و با ایجاد نیروهای انتظامی ویژه به این سرکوب ابعاد وسیعتری داده است اخیرا طبق اعلام فرمانده نیروهای انتظامی منطقه خوزستان طی یکسری عملیات بیش از سه هزار و پانصد نفر در این استان دستگیر و تحت عنوان «ارازل و اوباش» روانه زندانها شده اند.

* صداهاتن از کشاورزان دزفول درمقابل مجلس ارتجاع دست به اجتماع اعتراضی زده و خواستار بازتقسیم زمینها و یا بازپس گیری زمینهای کشاورزی شدند که توسط هیات های معروف به هفت نفره به گماشتگان دولتی و درمیان باند های مالی واگزار شده است. در هر حال و صورت زمینهای پرحاصل دزفول و زیر سد دز متعلق به کارگران کشاورزی و زحمتکشانی است که سالهای متمادی بر روی آنها کار میکنند و بدیهی است که این زمینها با تقسیم به قطعات کوچک از حیز ارتفاع خارج خواهند شد و تنها بادر اختیار گرفتن شوراهای کارگران و کارکنان این مجتمع های کشاورزی است که با استفاده از وسایل مدرن به بازدهی مظلوم خواهد رسید.

* روزهای آخر هفته گذشته برای مردم زحمتکش و ستمدیده سنندج یاد آور روزی بود که در دو سال قبل به هنگام دستگیری عبدالله اوجالان به خیابانها ریختند و اعتراض به دستگیری اوجالان رهبر حزب کارگران

ترکیه را به اعتراض به خودسریهای رژیم و ستم و استثمار و زور و سرکوب جمهوری اسلامی کردند در روز سوم اسفند ۱۳۷۷ نیروهای سرکوبگر رژیم به صفوف مردم تظاهرکننده حمله کردند و در نتیجه آن نزدیک به بیست نفر جان باختند و تعداد زیادی دستگیر و روانه زندان شدند.

امسال مردم سنندج در سالگرد این روز خونین به خیابانها آمدند و با فریاد «یامرگ یا آزادی» و مرگ بر استبداد زنده باد آزادی صدای اعتراض خود را به گوش جهانیان رساندند طبق معمول رژیم جمهوری اسلامی این بار نیز ماموران رژیم به سوی صف تظاهرکنندگان یورش آوردند و در میدان فیض آباد درگیری بین تظاهرکنندگان و ماموران امنیتی رژیم که از شهرهای تبریز، مهاباد و اورمیه اعزام شده بودند به اوج شدت خود رسید آخرین گزارشات رسیده حاکی از آن است که تعداد زیادی از جوانان دستگیر شده اند و شهر حالت حکومت نظامی بخود گرفته است.

روز جمعه بعد از پایان یافتن مسابقه فوتبال بین تیمهای پرسپولیس و استقلال در استادایوم صدهزارنفری تهران هزاران نفر از تماشاگران با سردادن شعارهایی بر علیه جمهوری اسلامی و در دفاع از آزادی استادایوم ورزشی صدهزارنفری تهران را به لرزه در آوردند رژیم که از شدت گیری اعتراضات در هراس افتاده بود با بسیج بیش از ده هزارنفر از ماموران امنیتی، پاسدار و بسیجی خود تلاش کرد تا مانع تظاهرات جوانان گردد اما با حمله ماموران به صفوف تماشاگران تظاهرات و فریاد های اعتراضی اوج و گسترش بیشتری میگرفت در این تظاهرات ده ها اتوبوس آتش زده شد و یا به آنها خسارت وارد گردید و تعداد زیادی زخمی و دستگیر شدند.

سوم اسفند کارگران سد سلمان فارسی در اعتراض به تعویق در پرداخت حقوق ها دست به تجمع اعتراضی زدند سوم اسفند تجمع اعتراضی کارگران شهرداری درمقابل حزب رفاح کارگران و اعتراض به بلا تکلیفی شان طی بیش از ۵ سال ۱۴ اسفند کارگران قهرمان کارخانجات ریسندگی و بافندگی سیمین اصفهان در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و دستمزد هایشان و نیز در اعتراض به بلا تکلیفی وضعیت کارخانه دست به اعتصاب تظاهراتی زدند این کارگران قبلا در روز دهم با تجمع اعتراضی خود به مسئولین هشدار داده بودند، که با توجه به عدم اجرای وعده های داده شده، کارگران از صبح روز چهاردهم با آغاز راهپیمائی شکوهمند خود در خیابانهای رودکی، دقیقی و شریعتی پشتیبانی توده های مردم را جلب نمودند ولی بعد از مدتی با حملات چماقداران و نیروهای ضربتی رژیم مواجه شدند و در نتیجه این حمله ها علیرغم مقاومت جانانه کارگران اما تعداد زیادی

زخمی و نزدیک به بیست و پنج نفر دستگیر شدند

بدنبال درگیری های کارگران در اصفهان روز ۱۵ اسفند صداهاتن از نمایندگان کارگران کارخانجات مختلف تهران در اعتراض به عدم پرداخت حقوق ها و در اعتراض به وضعیت ناب سامان کارخانجات در مقابل وزارت کار دست به تجمع اعتراضی زدند.

بیست و دوم اسفند اعتصاب کارگران احیا وابسته به صنایع فولاد نسبت به عدم پرداخت حقوق و عیدی.

دوشنبه ۲۱ اسفند دستگیری شمار زیادی از جوانان معتض شهر سقز و اعتراضات مردم در این رابطه

۲۳ اسفند، بدنبال اعتراضات در سقز در شهرهای سنندج، مهاباد پاوه و اشنویه نیز تظاهرات اعتراضی مردم بویژه جوانان گسترش یافته و به درگیری با ماموران رژیم منتهی شدند. در این تظاهرات تعداد زیادی دستگیر و یا زخمی شدند.

۲۷ اسفند تجمع اعتراضی کارگران بافناز اصفهان که به درگیری با نیروهای رژیم منجر شد این کارگران نسبت به عدم پرداخت حقوق ها و وضعیت استخدامی ناپایدار و بر سرو سامانی در کارخانه اعتراض داشتند.

علاوه بر دها اعتصاب و اعتراض کارگری مردم و بویژه جوانان امسال با استفاده از مراسم چهار شنبه سوری به نحو گسترده ای به نمایشات اعتراضی در نقاط مختلف ایران دست زده و این مراسم را به یک حرکت اعتراضی گسترده تبدیل نمودند. در تهران، خراسان، آذربایجان، کردستان شیراز، آبادان، لرستان، بلوچستان مردم با افروختن آتش، و بارقص و پایکوبی و در اغلب موارد با سردادن شعار بر علیه ارتجاع حاکم خشم و نفرت خود از حکومت و نظام ارتجاعی حاکم بر کشور ابراز داشتند.

سازمان ما تلاش کرد تا بطرق مختلف در مبارزات مردم شرکت فعال داشته باشد و با حساسیت کامل وقایع را دنبال نموده و با دادن اطلاعاتی و رهنمودهای مختلف طبقه کارگر و زحمتکشان را در امر مبارزاتی شان

کارگران پیشرو جوانان و

روشنفکران انقلابی!

برنامه، برنامه عمل، شعارها و

رهنمودهای سازمان را بخوانید

و آنها را نکثیر و توزیع کنید!



ورود پر شکوه زاپاتیست ها به شهر مکزیکوسیتی ۲۵ فوریه ۲۴ نفر از رهبران ارتش آزادیبخش ملی زاپاتیست ها (Zapatist National Liberty Army) EZLN مناطق چیاپاس (chiapas) را ترک گفته تادر حرکتی سمبلیک برای احقاق حقوق اولیه بومیهای مکزیک بیش از ده هزار کیلومتر را بطرف شهر مکزیکوسیتی بپیمایند. خواست زاپاتیست ها در روابط عمومی دمکراسی و احقاق حقوق بومیان مکزیک اعلام شد. بومیانی که از ابتدایی ترین حقوق انسانی محروم گشته اند. خواهران و برادران مکزیک! ما حاصل ۵۰۰ سال مبارزه ایم، مبارزه علیه برده داری، مبارزه برای استقلال از اسپانیا مبارزه برای جلوگیری از تبدیل شدن به جزئی از امپریالیسم امریکا، مبارزه برای اخراج امپریالیسم فرانسه از خاک میهنمان و امروز مبارزه علیه دیکتاتوری عربیان (Porfirio Diaz). زاپاتیستها در اولین بیانیه خود ۱۹۹۴ اینچنین خود را معرفی نمودند. در آن بیانیه که بیانیه اعلام مبارزه مسلحانه علیه حکومت دیکتاتوری مکزیک نیز بود چنین نوشتند: ما هیچ و مطلقا هیچ چیز، حتی سقف

بقیه در صفحه ۶

**آدرسها و شماره فاکس
تهاس با سازمان
اتحاد فدائیان کمونیست
kar-Co
Box 10063
S-400 70 Göteborg/
Sweden**

**فاکس روابط عمومی
+ (46) 317792571
آدرس پست الکترونیکی
webmaster@fedayi.org**

گرانی ، ناتوانی موسسات صنعتی و تولیدی در پرداخت حقوق کارگران و خیل جوانان و نوجوانانی که بعد از اخذ دیپلم به سیل عظیم لشکر بیکاران میپیوندند ، همه و همه عواملی هستند که جنبش اجتماعی کار علیه سرمایه در ایران را شکل میدهند و تلاش رژیم و توسل آنها به فریب و سرکوب، هیچکدام قادر نیست جلوی این روند روبه تزاید را سد نماید . آنچه که در زیر میباید نمونه هائی است از این حرکات که سازمان ما تلاش کرده است در حد توان خود با صدور اطلاعیه و تبلیغات افشاگرانه و دادن رهنمود و غیره از این مبارزات پشتیبانی کرده و به آن یاری رساند.

در ماه گذشته جوانان به همراه بیکاران شاهین شهر اصفهان چندین بار با دست زدن به تظاهرات و سردادن شعارهای بر علیه سران رژیم خواستار کار و جلوگیری از گرانی شدند نیروهای سرکوبگر رژیم با حمله به این تظاهرات تعدادی را دستگیر نمود ولی قادر به خواباندن آتش خشم جوانان و بیکاران نشدند تظاهرات و تجمعات از یک نکته شهر به نقطه دیگری منتقل میشود.

کارگران نساجی چیت ری در اعتراض به تعویق چهارماهه در پرداخت حقوق هایشان در مقابل کارخانه دست به تجمع اعتراضی زدند این کارگران نیز مثل کارگران ده ها کارخانه خصوصی و دولتی با توجه به فرارسیدن سال جدید و عدم دریافت حقوق در شرایط بسیار بدی بسر میبرند و آنها اعلام کرده اند تا رسیدن به خواست هایشان به اعتصاب ادامه خواهند داد.

* در پی اعتراضات و اجتماعات معلمین و دانش آموزان یاسوج شورای تامین استان قم هر گونه تجمع اعتراضی و بسته شدن مدارس را غیرقانونی اعلام کرده و دست زندگان به این اقدامات را به شدت تهدید نموده است ،

بقیه در صفحه ۶

**حقوق و دستمزد عقب افتاده
کارگران همراه با عیدی و
پاداش، باید فوراً پرداخت گردد!**

**Jahan-communisti
No7**

بهاران ۰۰۰ بقیه از صفحه ۱
از مبارزه رادیکال بازمانده و دست آوردی در بر نداشتند . اما در نتیجه همین تجربه ، این بخش از کارگران و زحمتکشان نیز هرچند به بهائی گزاف، فهمیدند که از این «امامزاده » هم معجزه ای برنخواهد خواست باید به خود و مبارزات مستقل خود متکی گردند. بدین ترتیب با افشای چهره سازشکاران و فریب کاران، صفوف مبارزه علیه جهل و جنایت و ستم و استثمار هرروز گسترده تر و قوی تر شده و طلایه های پیروزی در افق مبارزات مردم نمایان تر میگردد.

امسال به هنگامه بهار و زایش زمین و شکوفائی طبیعت باید یاد و خاطره همه انسانهایی را که برای زدودن سیاهی ها و بهبود زندگی مردم مبارزه کرده و جان باخته اند ویا در زندانها و شکنجه گاه ها به سر میبرند، گرمی داشت و برای پیروزی بر ارتجاع و برای رسیدن به دنیائی که در آن فقر و بیکاری ، جنگ و کشتار ، زندان و آوارگی و تبعیض جنسی و نژادی و ستم و استثمار خبری نباشد، مبارزه کرد چون برای رسیدن به آزادی و برابری راهی جز مبارزه با عوامل بوجود آورنده ادبار بشر وجود ندارد.

ما فرارسیدن بهار سال هشتماد را به همه کارگران و زحمتکشان و همه کوشندگان راه آزادی و برابری و سوسیالیسم شادباش میگوئیم و امید وارییم سال جدید سالی توام با پیروزی و بهروزی برای مردم ایران باشد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
برقرار باد جمهوری فدراتیوشورائی ایران!
زنده باد سوسیالیسم !
سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

مروری بر مهترین رویدادهای ایران

در دو هفته ای که گذشت

طی روزهای گذشته تظاهرات و اعتراضات و اعتصابات توده ای و کارگری کماکان جایگاه برجسته ای را در مجموعه رویدادهای داخل کشور بخود اختصاص دادند ، بحران توام باتورم آنچنان فشار اقتصادی را بر اکثریت مردم یعنی کارگران و زحمتکشان جامعه تحمیل نموده است که بنا به اقرار کارشناسان خود رژیم دیگر امکانی برای ادامه یک زندگی فقراانه و سیاه ای آنها نمانده است بیکاری و

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی، زنده باد سوسیالیسم